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Pohjois-Karjalan työllisyysalue on pyytänyt lausuntoa vuoden 2025 
työllisyysalueen talousarvioluonnoksesta ja palvelusuunnitelmasta. 
Pohjois-Karjalan kuntien muodostama työllisyysalue vastaanottaa kunnalle 
1.1.2025 siirtyvien julkisten työvoima- ja yrityspalvelujen 
järjestämisvastuun. 
 
Pohjois-Karjalan työllisyysalue vastaa noin 20 000 asiakkaan 
lakisääteisistä työllisyyspalveluista toimien palveluista vastaavana  
työvoimaviranomaisena. Työllisyysalueen keskeisenä tehtävänä on 
työnhakijoiden palveluprosessin järjestäminen ja työttömyysturvan 
käsittely. Työllisyysalue järjestää lakisääteisiä työnvälityspalveluja, tieto-,  
neuvonta- ja ohjauspalveluja, valmennusta, työvoimakoulutusta ja 
muutosturvakoulutusta. Julkisiin työvoimapalveluihin kuuluvat myös 
henkilöasiakkaan palveluprosessiin liittyvät asiantuntija-arvioinnit,  
koulutus- ja työkokeilut, työttömyysetuudella tuettu työnhakijan 
omaehtoinen opiskelu sekä työnantajalle ja henkilöasiakkaalle 
myönnettävät tuet ja korvaukset. Työllisyysalueen tehtäviin kuuluvat myös 
julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät hankintatehtävät sekä julkisiin 
työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. 
 
Työllisyysalueen toiminnan tavoitteena on Pohjois-Karjalan elinvoiman ja 
työllisyyden edistäminen, työttömyyden laskeminen erityisesti nuorten ja 
pitkäaikaistyöttömien osalta, maahanmuuttajien työllistymisen 
parantaminen sekä työpaikkojen ja työnhakijoiden kohtaannon 
tehostaminen. Työllisyysalueen palveluilla pyritään edistämään 
työnhakijoiden nopeaa työllistymistä, parantamaan työvoiman saatavuutta 
ja lisäämään työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, vaikuttavuutta ja  
monipuolisuutta. Työllisyysalueen toiminta kiinnittyy osaksi laajempaa 
työllisyyden ekosysteemiä, joka yhdistää eri toimijoiden palvelut ja 
prosessit maakunnallisesti toimivaksi sekä asiakaslähtöiseksi 
kokonaisuudeksi. Työllisyysalue koordinoi työllisyyden ekosysteemin 
toimijaverkoston yhteistyötä. Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
vastuukuntana toimii Joensuun kaupunki. 
 
Rääkkylän kunnantalolle sijaitsevalle työllisyysalueen palvelupisteelle 
sijoittuu yksi henkilö (1,1 htv) toteuttamaan lähipalvelua. Työllisyysalueen 
talousarviossa Rääkkylän kunnan kustannukset ovat yhteensä 281 353 
euroa.  
 
Esityslistan liitteenä on Pohjois-Karjalan työllisyysalueen talousarvio-
luonnos ja palvelusuunnitelma 2025.  
 
Lisäksi on pyydetty kommentoimaan tarvittaessa järjestämisvastuu-
sopimukseen liittyviä teknisiä korjausehdotuksia. Viime vuonna 
allekirjoitettuun sopimukseen on tullut päivitystarpeita mm. 
organisoitumisen ja valtionosuuden määrittelyn osalta. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
+358401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.f 
 
 



 

 

Päätösehdotus Rääkkylän kunnanhallitus toteaa, että tekniset korjausehdotukset ovat 
hyväksyttäviä ja talousarvioluonnos on Rääkkylän kunnan osalta kunnan 
tulevien vuosien TE-valtionosuuksien mukainen.  
 
Kunnanhallitus toteaa, että kunnalla ei ole huomautettavaa 
talousarvioluonnokseen ja palvelusuunnitelmaan muutoin kuin että 
kunnanhallitus pitää erittäin tärkeänä sitä, että toiminnalliset ja laadulliset 
tavoitteet on sopeutettava taloudellisiin resursseihin. Lisäksi 
työllisyysalueen tulee tarkastella kriittisesti henkilöstömitoitustaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


